类别标记：C
慈溪市教育局文件

　慈教建〔2019〕3号　　　　 　           　签发人：王建成
对市十七届人大三次会议第287号建议的答复

王旭利代表：

首先感谢您对学校教育工作的关心。您提出的《关于落实镇（街道）所属学校超编教师工资待遇的建议》已收悉，现答复如下：

财政按预算编制政策，在安排行政事业单位人员工资等预算支出时，是以编办编制内实有人数为审核依据，乡镇教师的工资待遇也是如此；我市严格按照国家、省、宁波市和《慈溪市中小学教职工编制标准实施意见》标准，原则上每2年核定一次全市中小学教职工编制总额。故在2018年新一轮财政体制制订时，对于大幅度超编的乡镇学校教师工资等待遇，暂时未作支出基数的预算安排，但会在市委编办落实教师编制后予以落实弥补。

感谢您对教育的关心和支持。

慈溪市教育局

　　　　　　　　　　         2019年6月10日
抄　　送：市人大代表工委，市政府办公室，市编委办、市财政局，新浦镇人大工作委员会。

　　联 系 人：杨明年

　　联系电话：63919019
—2—

—1—